

نقش نظام بانکی در مواجهه با چالش های معیشتی



به اعتبار ملی خرید کنید: کالا پی خرید اعتباری کالا : تا سقف ۲۰۰ میلیون تومان

در شرایطی که اقتصاد خانوارهای ایرانی طی سال های اخیر با چالش هایی همچون تورم مستمر، افزایش قیمت کالاهای مصرفی و محدود شدن قدرت خرید مواجه بوده است، اهمیت دسترسی به ابزارهای مالی نوین بیش از هر زمان دیگری احساس می شود.

تغییر الگوی مصرف، افزایش سهم هزینه های ضروری در سبد خانوار و کاهش امکان پس انداز، سبب شده است بسیاری از خانواده ها برای تأمین نیازهای روزمره و کالاهای اساسی، به راهکارهای جایگزین تأمین مالی روی آورند، در این میان، خرید اقساطی به عنوان یکی از شیوه های متداول در اقتصادهای توسعه یافته، به تدریج جایگاه پررنگ تری در بازار داخلی نیز پیدا کرده است.

نظام بانکی کشور در چنین فضایی، نقشی فراتر از یک واسطه مالی صرف بر عهده دارد و می تواند با طراحی محصولات اعتباری هدفمند، به ایجاد تعادل میان درآمد و هزینه خانوارها کمک کند. ارائه خدماتی که ضمن حفظ اصول اعتبارسنجی و انضباط مالی، دسترسی سریع و آسان به منابع اعتباری را فراهم سازد، یکی از مطالبات جدی مشتریان شبکه بانکی به شمار می رود. معرفی کارت اعتباری «کالایی» از سوی بانک ملی ایران را می توان پاسخی به همین نیاز دانست؛ خدمتی که تلاش دارد با تکیه بر بانکداری دیجیتال، مسیر خرید اقساطی کالا و مدیریت بهتر هزینه های خانوار را هموارتر کند و در این مطلب سعی بر آن شده است تا با معرفی کارت اعتباری کالایی راهکاری برای رفع دغدغه های مشتریان و مردم فراهم شود.

ورود بانک ملی ایران به عرصه خدمات اعتباری نوین

بانک ملی ایران به عنوان بزرگترین بانک دولتی کشور، در همین راستا و با تمرکز بر توسعه بانکداری دیجیتال، کارت اعتباری «کالایی» را معرفی کرده است. این محصول جدید با هدف

تسهیل خرید اقساطی کالا و کمک به تأمین نیازهای ضروری خانوارها طراحی شده و می تواند به عنوان یکی از خدمات شاخص شبکه بانکی در حوزه اعتبار خرد مورد توجه قرار گیرد. کارت اعتباری «کالایی» راهکاری عملی برای کاهش فشارهای اقتصادی بر

مشتریان و متقاضیان است. این کارت امکان خرید کالا بدون نیاز به پرداخت نقدی یکباره را فراهم کرده و به خانوارها کمک می کند تا با مدیریت بهتر منابع مالی خود، برنامه ریزی دقیق تری برای هزینه های جاری و آتی داشته باشند.

«کالایی»: پلی میان نیاز قوری و توان مالی خانوار

در بسیاری از موارد، خانوارها با نیاز فوری به خرید کالاهای ضروری مواجه هستند، اما توان پرداخت نقدی کامل در کوتاه مدت را ندارند. «کالایی» با فراهم کردن امکان خرید اقساطی، این شکاف را پر کرده و به خانواده ها اجازه می دهد بدون فشار ناگهانی مالی، نیازهای خود را تأمین کنند. این رویکرد، به ویژه در شرایط تورمی، اهمیت دوچندانی پیدا می کند.

سقف اعتبار قابل توجه: پاسخ به نیازهای واقعی بازار

یکی از مهمترین ویژگی های کارت اعتباری «کالایی»، سقف اعتباری آن است. که در این کارت تا سقف دو میلیارد ریال، معادل ۲۰۰ میلیون تومان، در اختیار مشتریان واجد شرایط قرار می گیرد. چنین سقفی در مقایسه با بسیاری از طرح های مشابه، قدرت خرید قابل توجهی را برای متقاضیان فراهم می کند و امکان تهیه کالاهای بادوام و ضروری را مهیا می سازد.

بازپرداخت منعطف: کاهش فشار مالی در بلندمدت

در کنار سقف اعتبار، انعطاف پذیری در بازپرداخت اقساط نیز از مزایای برجسته این محصول به شمار می رود. مشتریان می توانند بازپرداخت بدهی خود را در دوره های ۱۲، ۱۸ و ۲۴ ماهه انتخاب کنند. این تنوع در بازه های زمانی، به خانوارها اجازه می دهد با توجه به سطح درآمد و شرایط مالی خود، بهترین گزینه را انتخاب کنند و از تحمیل فشار مالی سنگین در کوتاه مدت جلوگیری شود.

حذف شرط میانگین حساب؛ گامی در جهت تسهیل دسترسی به تسهیلات
یکی از موانع رایج در دریافت تسهیلات بانکی، الزام به ایجاد میانگین حساب و مسدودی مبلغ سپرده است. بانک ملی ایران با حذف این شرط در کارت اعتباری «کالایی»، فرآیند دریافت اعتبار را ساده تر کرده و این اقدام، دسترسی سریع تر و آسان تر مشتریان به منابع اعتباری را ممکن ساخته و زمان انتظار برای بهره مندی از تسهیلات را به حداقل رسانده است.

درخواست کاملاً غیرحضوری در اپلیکیشن «بام»

همسو با سیاست های کلان بانک ملی ایران در حوزه تحول دیجیتال، تمامی مراحل درخواست کارت اعتباری «کالایی» به صورت کاملاً غیرحضوری انجام می شود. متقاضیان می توانند از طریق بخش «درخواست تسهیلات جدید» در اپلیکیشن «بام»، درخواست خود را ثبت کرده و مراحل مربوطه را بدون نیاز به مراجعه حضوری طی کنند. این تسهیلات با نرخ سود مصوب شورای پول و اعتبار ارائه می شود که شفافیت و اطمینان خاطر بیشتری برای مشتریان به همراه دارد.

اعتبارسنجی مشتریان: تضمین سلامت مالی طرح

کارت اعتباری «کالایی» ویژه مشتریان حقیقی با رتبه های اعتباری A، B و C طراحی شده است. این موضوع نشان دهنده توجه بانک ملی ایران به اصول اعتبارسنجی و مدیریت ریسک در اعطای تسهیلات است. در عین حال، دامنه گسترده این رتبه ها باعث شده بخش قابل توجهی از مشتریان امکان استفاده از این خدمت را داشته باشند و مشتری برای داشتن ضمانت نیز دچار مشکلات نباشد و امکان ضمانت برای ضمانت در هر رده بندی اعتباری مذکور امکان پذیر خواهد بود.

قابلیت استفاده گسترده در شبکه فروشگاه های

از نظر کاربرد نیز باید اضافه کرد که کارت اعتباری «کالایی» در فروشگاه های طرف قرارداد، بانک ملی ایران قابل

استفاده است. این کارت در پایانه های فروشگاهی (POS) و همچنین درگاه های پرداخت اینترنتی (IPG) کاربرد دارد و امکان خرید حضوری و آنلاین را نیز برای مشتریان فراهم می کند. این ویژگی، «کالایی» را به ابزاری کارآمد برای خرید انواع کالاهای مصرفی و ضروری تبدیل کرده است.

ضمانت ساده و حرکت به سمت خدمات بدون کاغذ

بانک ملی ایران برای تسهیل فرآیند دریافت کارت اعتباری «کالایی»، شرایط ضمانت را نیز ساده سازی کرده است. ارائه ضمانت شخص ثالث به همراه یک چک الکترونیک، برای دریافت این کارت کافی است. استفاده از چک الکترونیک، در راستای حذف فرآیندهای کاغذی، افزایش امنیت و توسعه بانکداری هوشمند ارزیابی می شود.

تأثیر اقتصادی «کالایی» بر بازار و معیشت خانوار

کارشناسان اقتصادی معتقدند توسعه ابزارهایی مانند کارت اعتباری «کالایی» می تواند به کاهش فشار مالی کوتاه مدت خانوارها، افزایش توان برنامه ریزی اقتصادی و تحریک تقاضای مؤثر در بازار منجر شود. این موضوع در نهایت می تواند به رونق تولید و بهبود چرخه اقتصادی کشور کمک کند.

گام بلند بانک ملی ایران در مسیر بانکداری دیجیتال

در مجموع، کارت اعتباری «کالایی» بانک ملی ایران نمادی از رویکرد نوین این بانک در ارائه خدمات اعتباری و حرکت به سوی بانکداری دیجیتال است. سقف اعتبار بالا، بازپرداخت منعطف، حذف شرط میانگین حساب، فرآیند غیرحضوری، ضمانت ساده و کاربردی گسترده، این محصول را به گزینه ای مناسب برای خرید اقساطی کالا و تأمین نیازهای ضروری خانوار تبدیل کرده است. مشتریان علاقه مند می توانند برای کسب اطلاعات بیشتر و ثبت درخواست، به اپلیکیشن «بام» بانک ملی ایران مراجعه کنند.

دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده
شرکت انرژی سپهر (سهامی خاص) نوبت دوم

شماره ثبت: ۳۲۴۴۵۰ و شناسه ملی: ۱۰۳۲۰۲۲۷۸۹۰
سرمایه شرکت: ۵۹,۹۸۰,۵۱۰,۰۶۲,۰۰۰ ریال

با توجه به عدم حصول حد نصاب مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده (نوبت اول) شرکت انرژی سپهر (سهامی خاص) در روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۱۸ بدین وسیله از کلیه سهامداران، نماینده و یا نمایندگان اشخاص حقیقی و وکلا اشخاص حقیقی، شرکت انرژی سپهر (سهامی خاص) دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده این شرکت که رأس ساعت ۹:۰۰ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۲۹ در مرکز قانونی شرکت به آدرس، تهران، سعادت آباد، بالاتر از میدان شهید بهرانی مقدم (کاج) خیابان شهید عبقری ۲، خیابان دوم شمالی، پلاک ۱۵، طبقه ۶، سالن کنفرانس تشکیل می گردد حضور به هم رسانند.

دستور جلسه:
۱- انتخاب اعضای حقوقی هیأت مدیره

هات مدیره شرکت انرژی سپهر (سهامی خاص)

جایگاهانه مؤسسه فرهنگی مطبوعاتی ایران

مشاور و مجری کلیه خدمات چاپی

چاپ افست ۲ ورقی ۴ رنگ / پلیت ستر ۴.۵ ورقی / برش و تاکی روزنامه ۴۷۱۱۵۰۵-۲

آدرس دفتر: تهران، قنبر زاده، ابتدای خیابان خرمن شهر، پلاک ۲۰۸
آدرس چاپخانه: چهار دانگه، انتهای خیابان سینجر گاز

آگهی تجدید مناقصه عمومی

اداره کل آموزش و پرورش شهرستان های استان تهران

انتخاب پیمانکار سرویس ایاب و ذهاب از طریق مناقصه عمومی یک مرحله ای اقدام نماید. از کلیه اشخاص حقیقی واجد شرایط که دارای فعالیت ها و تخصص های مرتبط با امر فوق بوده و تمایل به شرکت در مناقصه فوق را دارند و همچنین دارای گواهی صلاحیت معتبر در امور خدمات عمومی از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی می باشند و تمایل به شرکت در مناقصه فوق را دارند، دعوت به عمل می آید جهت دریافت اسناد مناقصه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند.

۱- با توجه به اینکه مناقصه تجدید شده است، فرآیند تشریفات قانونی مناقصه و اعلام برنده با حداقل ۲ شرکت کننده قابل انجام می باشد.

(الف) شرایط مختصر کار: سرویس دهی ایاب و ذهاب کارکنان اداری با خودروهای اتوبوس، مینی بوس، ون با نظر کارفرما حوزه استحفاظی تابعه اداره کل آموزش و پرورش شهرستان های استان تهران

(ب) مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: مبلغ ۹/۰۰۰/۰۰۰ ریال از نوع ضمانت نامه بانکی با اعتبار سه ماهه یا فیش واریز نقدی به شماره حساب ۰۲۰۷۲۴۰۳۲۰۷۳۸۶۵۵۱۸ در وجه اداره کل آموزش و پرورش شهرستان های استان تهران (بنام تمرکز وجه سپرده بوجه عمومی آئند بانک مرکزی می باشد).

(ج) مهلت و محل دریافت اسناد مناقصه: مهلت دریافت اسناد: تا تاریخ ۱۴۰۴/۱۱/۲۰ محل دریافت اسناد: از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس <http://www.setadiran.ir> انجام می پذیرد.

(د) مهلت ارسال اسناد و زمان و مکان گشایش پیشنهادها: مهلت ارسال اسناد: تا مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۲۳ در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد). زمان و مکان گشایش پیشنهادها و نیز سایر شرایط و توضیحات در اسناد مناقصه قید می گردد.

نحوه: کلیه مراحل دریافت اسناد و ارائه پیشنهادها از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس <http://www.setadiran.ir> انجام می شود.

تلفن تماس: ۵۵۴۳۵۹۶ آدرس اینترنتی: www.teo.ir

اداره کل آموزش و پرورش شهرستان های استان تهران

نوبت اول

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای تأمین ۲۵ دستگاه خودرو استیجاری سبک ستاد مرکزی شرکت دخانیات ایران

کد فراخوان در سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستاد): ۲۰۰۴۰۰۱۰۲۰۰۰۵۵

یادآوری مهم:
۱- با عنایت به اینکه کلیه مراحل انجام مناقصه در بستر سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) انجام می پذیرد، متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی (به صورت برخط) برای کلیه صاحبان اعضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.
۲- صرفاً اسناد پاکت های پیشنهاد (ب) و (ج) دارای امضای الکترونیکی مورد پذیرش خواهد بود و در جلسه بازگشایی پاکت های (ب) و (ج)، اسناد فیزیکی (کاغذی) و اسناد فاقد امضای الکترونیکی (دارای مهر گرم) به هیچ وجه مورد پذیرش نخواهد بود.
۳- کلیه متقاضیانی که قصد شرکت در مناقصه و ارائه ضمانت نامه بانکی جهت تضمین شرکت در مناقصه را دارند می بایست پس از بازگذاری تصویر خوانا از ضمانت نامه معتبر بانکی (شرکت در مناقصه) در سامانه ستاد، اصل ضمانت نامه را نیز تا ساعت ۱۷ مورخ ۱۴۰۴/۱۲/۰۹ تحویل دبیرخانه مدیریت دفتر مرکزی حراست شرکت دخانیات ایران به نشانی تهران - میدان قزوین - خیابان قزوین - ساختمان شهید گلچین - طبقه اول نمایند.

(در صورت نیاز به راهنمایی یا شماره تلفن های ۰۹۱۲۳۳۳۷۲۱۲ - ۵۱۲۴۱۰۰۸ تماس حاصل فرمایید.)

مدیریت ارتباطات و امور بین الملل شرکت دخانیات ایران

IRAN DAILY 1877

www.newspaper-iran-daily.com

www.arc.co.ir **www.tcdgroup.ir**

گروه توسعه ساختمان
کتابساز
رواساختمان

مزایده ۵۵-۱۴۰۴

ردیف مزایده	شرکت فروشنده	نام پروژه	کاربری	طبقه/موقعیت	مساحت تقریبی (متر مربع)	مبلغ پایه مزایده (ریال)	پیشرفت فیزیکی
۱	شرکت رویا ساختمان آریا	عرفانی	مسکونی	دوم	۲۴۳	۹۰۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۰۰٪ (آماده تحویل)
۲				چهارم	۲۴۳	۹۴۸,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	
۳	گروه توسعه ساختمان تدبیر			اول	۲۴۳	۸۷۵,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	
۴				سوم	۲۴۳	۹۲۴,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	

• واحدهای فوق به انضمام دو واحد پارکینگ و یک باب انباری می باشند.
نشانی: تهران، نبشور، خیابان شهید باهنر، خیابان مقدسی (مزده)، کوچه عرفانی، پلاک ۶
• نحوه دریافت ثمن معامله: ۲۰٪ نقد، ۸۰٪ در اقساط ۳۰ ماهه
• واحد پس از پرداخت حداقل ۳۰٪ ثمن کل قرارداد به خریدار تحویل می گردد.

شرکت گروه توسعه ساختمان تدبیر (سهامی خاص) و شرکت رویا ساختمان آریا (سهامی خاص) در نظر دارند نسبت به فروش تعداد محدودی از واحدهای مسکونی خود به شرح جدول فوق با شرایط ویژه به صورت نقد و اقساط (بدون کارمزد) از طریق برگزاری مزایده عمومی اقدام نمایند. متقاضیان از تاریخ انتشار آگهی لغایت روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۲۹ طی روزهای شبیه تا چهارشنبه از ساعت ۸:۰۰ الی ۱۶:۰۰ مهلت دارند تا جهت اخذ اطلاعات بیشتر و خرید اسناد مزایده به دفتر فروش شرکت به نشانی: تهران، میدان آرژانتین، خیابان لوند، پلاک ۱۴، طبقه پنجم مراجعه و یا تماس حاصل نمایند.

شماره های تماس: ۰۲۱-۸۸۱۹۱۷۴۹-۸۸۱۹۴۱۷۸-۸۴۳۴۹۳۳۷-۸۸۱۹۸۴۲۹

شرایط فروش:
• شرکت در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادها مختار است.
• پاکت های پیشنهادی به همراه یک فقره چک بانکی تضمینی،

نبض تهران با برق می زند

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای

شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ (ریلی) کنتورهای هوشمند فهایم ۲ شرکت های توزیع نیروی برق را به فروشندگان تولیدکننده و تأمین کننده واجد شرایط از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت واگذار نماید.

شرح مختصری از کالای (نوع، کمیت و کیفیت کالا):

شماره مناقصه ستاد	شماره مزایده	شرح	موضوع مناقصه	تعداد (دستگاه)	مبلغ ضمانت نامه فرایند ارجاع کار (ریال)	مهلت فروش اسناد	تاریخ تحویل اسناد به دستگاه مناقصه گزار	محل تحویل و بازگشایی اسناد	صلاحیت و گواهی نامه لازم مودم
۲۰۰۴۰۹۲۷۲۴۰۰۰۲۲۶	۱۴۰۴۰۱۰۱۲۱۸۰	بیست و دوم	خرید منطقه ای مودم (ریلی) کنتورهای هوشمند فهایم ۲ شرکت های توزیع نیروی برق	۳۹,۳۰۰	۴۲,۹۳۶,۰۰۰,۰۰۰ ریال	از روز دوشنبه تاریخ ۱۴۰۴/۱۱/۲۸ لغایت سه شنبه تاریخ ۱۴۰۴/۱۱/۲۸	دوشنبه تاریخ ۱۴۰۴/۱۱/۲۳	تهران - خیابان شیخ بهایی جنوبی - شهرک والجر - انتهای کوچه سوم - اداره دبیرخانه شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ - محل بازگشایی: سالن جلسات	ارائه گواهی تأییدیه حداقل استانداردهای تولیدی برای محصول مطابق با «دستورالعمل تعیین الزامات، معیارهای ارزیابی فنی و آزمون های مودم ریلی کنتورهای هوشمند فهایم ۲» و پراش ۱۱ ایلانی از شرکت تأمین الزامی می باشد.

• به پیشنهادهای فاقد امضا، مشروط، مخدوش و پیشنهادهایی که بعد از انقضای مدت مقرر در فراخوان واصل می شود، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.
• **شرایط متقاضیان جهت شرکت در مناقصه:**
حضور متقاضیان گران تولیدکننده و تأمین کننده در این مناقصات مجاز می باشد.
• سایر اطلاعات و ترتیب اثر داده نخواهد شد.

نشانی های کسب اطلاعات بیشتر:
- سایت شبکه اطلاع رسانی معاملات شرکت تانیر: www.tavanir.org
- سایت پایگاه ملی مناقصات: <http://ilets.mporc.ir>
- سایت شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ: <http://www.tbtlb.ir>
- کالای اطلاع رسانی فراخوان معاملات شرکت در پیام رسان بله به نشانی: <https://t.me/ble/ir/Join/EuHvUvVwZvC>

امور بازرگانی شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ (سهامی خاص)